

Gdańsk, dnia 21.08.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF: 2700.110. 2023. LK.1236

dot.: postępowania na Świadczenie usług ochrony fizycznej mienia Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. w Gdańsku oraz odbioru i transportu jego środków pieniężnych w formie inkaso. Sygnatura akt 24/PN/2023

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników w niepełnym wymiarze godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków zatrudnienia z wyłączeniem koordynatora. Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za zgodny z prawem oraz specyfikacją warunków zamówienia dobór form współpracy z osobami kierowanymi do pracy z zastrzeżeniem zachowania minimalnych stawek wynagrodzenia wynikających z obowiązujących przepisów prawa według stanu na dzień zawarcia Umowy.

Pytanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zatrudnienie pracowników przez Wykonawcę na podstawie umowy cywilno-prawnej w przypadkach: nagłego zwolnienia lekarskiego pracownika, urlopu na żądanie, urlopu okolicznościowego itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków zatrudnienia z wyłączeniem koordynatora. Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za zgodny z prawem oraz specyfikacją warunków zamówienia dobór form współpracy z osobami kierowanymi do pracy z zastrzeżeniem zachowania minimalnych stawek wynagrodzenia wynikających z obowiązujących przepisów prawa według stanu na dzień zawarcia Umowy.

Pytanie 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zatrudnienie pracowników przez Wykonawcę na podstawie umowy cywilno-prawnej w przypadkach zastępstw chorobowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków zatrudnienia z wyłączeniem koordynatora. Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za zgodny z prawem oraz specyfikacją warunków zamówienia dobór form współpracy z osobami kierowanymi do pracy z zastrzeżeniem zachowania minimalnych stawek wynagrodzenia wynikających z obowiązujących przepisów prawa według stanu na dzień zawarcia Umowy.

Pytanie 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zatrudnienie pracowników przez Wykonawcę na podstawie umowy cywilno-prawnej w przypadkach zastępstw urlopowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków zatrudnienia z wyłączeniem koordynatora.



Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za zgodny z prawem oraz specyfikacją warunków zamówienia dobór form współpracy z osobami kierowanymi do pracy z zastrzeżeniem zachowania minimalnych stawek wynagrodzenia wynikających z obowiązujących przepisów prawa według stanu na dzień zawarcia Umowy.

Pytanie 36

Prosimy o informację czy na terenach objętych usługą znajdują się miejsca gdzie panują niebezpieczne warunki (strefy zagrożenia wybuchem, zagrożenia biologicznego i chemicznego itp.) w których pracownicy Wykonawcy mogliby zostać narażeni na szkodliwe czynniki biologiczne? Jeżeli tak- prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź:

Na całym terenie Zakładu obowiązuje zakaz używania ognia otwartego, Zagrożenie biologiczne nie dotyczy pracowników ochrony. Miejsca obchodów znajdują się poza budynkami gdzie istnieje możliwość zagrożenia biologicznego

W imieniu Zamawiającego

Prezes Zarządu

Grzegorz Orzeszko